136. Officium Sancti Francisci Xaverij⁵⁶

137. Officium Beati Francisci Borgia S.J.

141. Officium Beati Aloysij Gonsaga S.J.

145. Officium Sancti Stanislai Kostka S. J.

⁵⁶ Az itt következő szentek officiumaihoz rövid himnuszok is tartoznak.

148. Officium trium martyrum Japonensitun: Joannis, Pauli et Jacobi Societatis Jesu.
149. Litaniae ad Sanctum Franciscum Xaverium
157. Hymnus ad Sanctum Franciscum Xaverium (Francisce mundi gloria)
153. Officium Sancti Alexii
157. Hymnus ad Sanctum Sebastianum contra pestem (Sebastiane Martyrum). Oratio ad Sanctum Rochum.
158. Hymnus ad Divum Franciscum Seraphicum (Francisce pauper et humilis)
160. Hymnus ad Sanctum Ferdinandum Episcopum Calatinum
(O mi dulcis Ferdinande)
161. Hymnus ad Sanctum Leopoldum
(Leopolde Sancte Marchio)
162. Cultus Sanetorum Patronorum Regni Hungariae
Hymnus ad Sanctum Stephanum primum Regem Hungariae
Columna sgrcg fidei decus Pannoniae
Rex Sancte Stephane
Per quem purpurei flores Ecclesiae
Et virent animi foecundo germine
O Christiani populi dulces delicia
Sol serenissime
Qui foedas Tenari fugasti tenebras
Et sanctus Fidei dedisti faculas
Tibi coronam coelitus delatam singuli
Gaudeamus subditi
Felices animi qui parent Stephano
Beattan obsequi est fali Domino
Solatium Pannonige devoti supplicum
O Patrocinitum!
Per te confidimus aeterna consequer
Qua solum petimus Trophaea solij. Amen.
163. Hymnus ad Sanctum Ladislaum
Ladislae quaeso tობis
Te laudare possim votis
Quem sublimem teira pitis
Inter preces coeli vigs
Meditatum veneror
Qui in saxa convertisti
Aurum spartum dum vidisti
Illud jaci, ut salvaret
Fuga se, et inescaret
... (?) tuos milites
Quem post fata Varadinum
In paratum terra frum
Currus liter a Vectore
Vi miranda transtulit.
Da ut in hac lacrymosa
Valle tua gloriosa
Facta sequar, et post mortem
Tecum paris vitae sortem
Aeviternam consequar.

164. Hymnus ad Sanctum Emericum Ducum Hungariae

Emerice castum lilium
 Flos illibate Pannonom
 Qui puritatis vinculo
 Te liberasti seculo
 Et enbulisti floridis
 Justitiae areolis:
 Meserva quoque liberum
 Ab omni sorde scelerum
 Ne mentem meam inquietet
 Quidcuneque Deo displicet.

164. Hymnus ad Sanctum Adalbertom

Salve Pater pauperum
 Margarita Principum
 Specula ...
 Gemma Christi ...
 Qui pro Ducis ...
 Trilla ...
 Inter sacrificium
 Reddidisti Spiritum
 Da mihi labilium
 In extrema temporum
 Horam dilectissimum
 Invenire Dominum.

165. Ad Sanctum Georgium

Georgi Martyrum Heroe fortissime
 Trifaucem Cerbenun cui datum vincere
 Dum stygem (?) domitis calcare faucibus
 Virtute nobilis tentavit animus
 In vota annue o gemma Martyrum
 Cum Bella tempore fatali criminum
 Indicit Tartarus, ut vincat facere
 Ne cadat animus devictus crimine.

166. Ad Sanctum Joannem Elemonisanum

Joannes bonc pastor! tuique gregis amor
 Salve, o verum speculum cunctorum praesulum
 Tu tristi jubilus, tu claudo baculus
 Tu coecis lumen, sitienti flumen
 Afflicto gaudium, Tu Pater pauperum
 O fac ut insequamur aeterna gaudia.

166. Ad Sanctum Martinom Episcopum

Iste confessor Domini colentes ...

167. Ad Sanctum Henricum Imperatorem

O Henrice decus Regum
 Imperator Maxime
 ... (olvashatatlan)
 Et zelator gloriae
 Per ... quo sprevisi

... fasces Solium
Illibatus dum vixisti
Velat castum liliū
Cum dilectam Cunegunde
Conjuge et Virgine
Fac nos quoque tam ...
Tam beate vivere
Ut qui modo separamur
In hac vita misera
Ibi tecum unamur
Per aeterna vincula. Amen.

169. Officium parvum

Sancta Catharina Virgine et Martyre
Ave Virgo Catharina
Ave Martyr et Regina
Ave Sponsa Christi vera
Ave mitis et syncera
Ave Virgo Deo digna
Christo precor me consigna
Preces audi juva volui
Cor in bono sit immotum

Ad Primam

Christus faxit ... (olvashatatlan)

Ad Tertiam

O beata Catharina
Babylonis de se...
Juva rapi me clientem
Christo praesta servientem
Christum pro me fac appella
Salvet mortis de procella.

170. Ad Sextam

Superare juva mondom
Ne demergar in profurdum
Ne permittar naufragari
In peccatis, in hoc mori
Virgo Dei meruisti
Et sic coelos ascendisti.

Ad Nonam

In conspectu Virgo Dei
Memor esto precor mei
Memor esto supplicantis
Ut de malis lever tantis
In peccatis constitutus
Mille malis involutus
Per te precor expediri
Vellem ... impediri.

Ad Vesperas

Tu me vi se hunc infirmum
Fac ut Christus ... firmum
Agonista Dei fortis
Esto praesens hora mortis
Fac ...

...

171. Ad Completorium

Cum postrema venit hora
Adsis Virgo tunc decora
Non me duplex mors infestet
Jesus Christus illud praestet
Tua prece exoratus
Voto tuo imploratus
Idem Pater illem natus
Det Maria dulcis gratus
Idem donet summum Flamen
Quod cum istis regnat. Amen.

171. Hymnus ad Sanctam Catharinam

Gaulle Virgo Catharina
Quam refecit lux divina
Ter quaternis noctibus
Gaulle quod tua doctrina
Philosophos a ruina
Fraxisti et erroribus
Gaulle quia meruisti
Confortari voce Christi
Per preces divinitus
Gaulle quia convertisti
Sponsam Regis et vidisti
Rotas fractas coelitus.
Gaude sertis coronata
Et ... venerata

...

Esto nobis advocata
Apud Deum Virgo grata
In nostro certamine.

172. Officium parvum de Sancta Barbara Virginis et Martyris

Hymnus ad Matutinum

Cooperat Solis juhar albicare
Cooperat terris radiare lumen
Diva cum plenum tenebris reviscit
Barbara claustrum.
Sed labor lucis Deus, et diei
Plenus affluxit triserabionum (?)
Fluminis instar.
Cuncta ... fuit illa luce
Sed voluptatas etiam beatas
Inter et cordis

Barbara ...
Sint tibi grates Pater atque ...
Nulla te fili taceat vetustas
Spiritus Sancti ...

173. Ad Primam

Plenus irarum Pater et deorum
Filiam saevum rapit ad tribunal
Urget ut supplete veneret aras
Filia thure.
Barbaris quanquam cruciata poenis
Non tamen jussis gerit obsequelam
Stat suis verbis Fideique leges
Barbara servat.

Ad Tertiam

Sasra cum Virgo ... (olvashatlatlan)

174. Ad Sextam

Virgo Divorum sasra cum tuctur
Nuda crudeli laceratur ictu
Manat e membris cruor, et cruore
Terra madescit.
Acriter quamvis laniata Virgo
Non tunen mentem laniata mutat
Carcerem visit Deus, et medelis
Vulnera curat.

Ad Nonam

Sit licet Virgo satiata poenis
Non termen poenis saturata mens est
Judicis, femim jubet expediri
Judicis ira.

Ad Vesperas

Ave h-Iartyr gloriosa
Barbaragi generosa
Paradisi vernans rosa
Castitatis lilium.
Ave Virgo pulchra tota
Charitatis fonte lota
Dulcis mitis et devota
Vas virtutum omnium.
Ave criminis igeara
Sponsui audis voce clara
Veni pulchra veni chara
veni coronaberis.
Ave Barbara serena
Pulchra quasi lupa plena
Sponsum agnum sequeris.
Ave Barbara beata
Quae cum Sponso praeparata
Nuptiarum adoptata

Introisti gaudia.
Ave fulgens Margarita
In corona Jesu sita
Tam in morze quam in vita
Sis nobis propitia. Amen.

175. Ad Completorium

Virgo crudelis Patri scita ferro
Virgo mortali spoliata vita
Auget astrorum sasra tecta donis
Auget et orbem.
Membra nam servert tumulata murdus

Spiritus vero nitet inter astra
Et serenata sine fine cernit
Numinis ora.

176. Hymnus de Sancta Rosalia Virgo contra pestem

Ave rosa sine spina
Contra pestem medicina
Rosalia Dux inclyta
Recens a mundo cognita.
Exemplum secuta Christi
Mundum relinquens sprevisi
Quidquid Pater offerebat
Quidquid aula promittebat.
Ad montana procurristi
Specum ferro pertulisti
Monitorem ut haberes
Propositi quem videres.
Angeli te docuerunt
Mundum novam offenderunt
Quo Deo vyeces solvere
Rosas fragrantis mitteres
Antrum coelum ...
In quo Christum con...
Apostolis comitatum
Angelis Matre stipatum.
Ab hoc corona donata
Ad nuptias invitata
Terras libans resignisti
Coelum felix introivi.

177. Tua Sacra post haec ossa

Nulla unquam textit fossa
Sed rupes aquam jugiter
Stillans occlusit fortiter.
Post tot saecula revelata
In Patronam orbi data:
Contra pestem nobis fave
Dum tibi oramus ave.
Laus honor sit Majestati,

- Uni, Trinae Deitati
Rosarium exultanti
Pestem per eam sedanti. Amen.
177. Hymnus de Sanctam Apolloniam Virainem et Martyrem contra dentium dolorem.
Virgo Dei egregia
Pro nobis Appollonia
Funde preces ad Dominum
Ut toltat onme noxium.
Ne pro reatu criminum
Morbo vexent dentium
Sed sanitate corporis
Gratulemur et capitis.
178. Hymnius de Sancta Lucia Virgine et Martyre
O Lucia post tormenta
Et tol Erebi inventa
Contra tenellam Virginem;
Inter igne atque picem
- Coecam rides mundi vicem
Et stygis orei mares
Semper casta Virgo manes;
Nec e loco mobilis:
Tandem guttur perforata
Sponsa coeli praeprata
Tuo Sponso ...
Per hac tua Sancta (?) ...
Oculorum ...
Ut sit nobis impetra
A dilecto tuo Jesu
Qui est mundi gloria.
179. Hymnus ad Sanctam Margaritam Virginem et Martyrem
Aeternitatis annula inserta Margarita
Dilecti Sponsi digito portari digna vita
Fac ut qui terra luto tenemur miseri
Eliberari tuto possimus consequi
Et mente illibata pora a crimine
Luce clari beati queamus vivere. Amen.
179. Hymnus ad Sanctam Elisabetham Viduam Andreae
Regis Htmgariae filiam
O felix animus Elisabetha
Terrenis omnibus sic expeditu
Ut sceptro solio et ipsa purpura
Spretio ... amaret aethera.
Quae qui non diligit in mortem labitur
Quae qui non eligit aeternum perditur
O Sancta anima Regina vidua
O pia Domina lux serenissima (?)
Alsiste supplici et da contemnere
Quod petit fragili collapsum tempore. Amen.

180. Hymnus ad Sanctam Kunegundam

Sancti Henrici Imperatoris Castissimam Conjugem
 Augusta Kunegundis! o dulce pretitum!
 Quae cordibus es mundis dulce delictum
 Tu Virgo in conjugio, illaesa in incendio
 Merum prodigium.
 Tu scepra tu coronas regalem purpuram
 Et omnem mundi donas tuo Jesu gloriam
 O castitatis liliū! o puritatis speculum
 Fac ut te diligam.
 Et doce nos amare quod nunquam interit
 Nam vanum est sperare quod usque praeterit
 ... tecum opto vivere, nam ille nequit sapere
 Qui Detun negligat.

181. Hymnus ad Sanctas Virgines et Martyres

Dum saevit Affricus ... rosa rutilat
 Et austro viola perflante purpurat.
 Et curus lilia prona dissuaviat
 Vis nulla eroborat, et nulla examinat.
 Dum fervet carnifex exurgunt Barbarae
 Secantur ubera, clarescunt Agathae:
 Dum fumant balnea strigunt Ceciliae:
 Dum tela depluunt nascunt Ursulae.

Flammis exilio triumphat Flavia:
 Uncis equleo, cruceque Eulalia
 Virgis, pecimibus, flammis Febronia:
 Rotis sartagine vinculis Euphemia:
 Tredia ardentibus fuste Serapia
 Ferre craticula ferrisque Maxima.
 Securi et oleo servente Eulampia
 Lucia gladijs, et Agnes ignibus.
 Christina lacubus, flagris fornacibus.
 Susanna varijs torta securibus.
 Cruce et lampadibus Firmina ardentibus
 Has Christus gloria coelesti munerat:
 Has Sponsas habili nexu consociat
 Et sexu fragili triumphos numerat
 Coeloque ex humili coronas duplicat.
 Profuso sanguitte aeternum purpurat.
 Pro casto pectore aeternum sociat;
 Pro momentaneis aeternum pignorat.
 Pro ferro et ignibus aeternum roborat.
 Aeternis gaudijs paceque inaugurat.
 Coeloque lucidas stellas connumerat (?)
 Pro vita labili aeternum animat,
 Pro poenis brevibus aeternum recreat,
 Maritat humiles doctis coelestibus,
 Maritat rumidos (?) aeternis ignibus (?)

182. Amicat teneras primis virtutibus
Lassant validi magnis sceleribus.
Qui speras maxima coelos inambula,
Ut parva referas mundum perambula.
Quid sunt haec aliud quam terris fabula
Vel tanquant vitreas commissa pocula. Amen.
183. Sacramentum Eucharistiae
Voti affectus ad Clu-isriun suscipiendum
184. Desiderium
185. Dum Venerabile suscipies
186. Gratiarum actio
190. Post missam oratio Sancti Augustini (Dispone jam beniaissime Pater)
191. Sui ipsius oblatio a S. Ignatio S. J. F. usurpata (Suscipe, Domine universam libertatem)
Oratio Sancti Francisci Xaverii (Aeterne rerum)
197. Post Litanias Lauretanas pro felici morte⁵⁷
199. Oratio mendicantis a Beata Virgine (Saluto te humillime)
211. Igniculus Amoris erga Beatam Mariam
211. Canticum in laude Beatae Mariae Virginis (Te Matrem Dei laudamus, Te Mariam Virginem profitemur)
215. Cultus Sancti Angeli Custodis aliorumque Tutelaritum coelestium Spirituum Officium parvum Sancti Angeli Custodis
221. Litaniae ad Sanctos Angelos
223. Pulcherrimae protestationes quinque directae ad Angelum Custodem compositae a Sancto Carolo Borromeo
226. Aliae septem piaae oratiunculae ad Beatam Mariam Virginem pro felici obitu⁵⁸
234. Innocentii III: Hymnus ad Beatam Virginem Mariam
(Ave mundi spes, Maria)
239. Salus aegrotum
240. Litaniae (betegekért)
247. Officium parvum de septem doloribus Beatae Virginis Mariae (Septem tuos dolores)
249. Planctus Beatae Mariae Virginis (Stabat Iviatar dolorosa)
252. Officium parvum pro fidelibus defunctis
Dies irae
255. Litaniae pro fidelibus defunctis
257. Veni Crator Spiritus⁵⁹
259. Officium parvum pro omnibus festis Beatae Virginis Mariae
Ad Matutinum
Omni die dic Mariae⁶⁰
265. Actus contritionis
266. Oratio devotissima Sancti Augustini ad Sanctissimam Trinitatem
268. Gratiarum actio ad SS. Trinitatem. P. Canisij
271. Hymnus ad S. Trinitatem pro amore Dei
(O Trinitatis unitas)